
 
Biblioteca Centrale del Polo Giuridico-Politico 

“SEMINARIO GIURIDICO” 

 

 
Piazza Cesare Battisti, 1 - 70121 Bari  - Tel. 080 5717115 - Fax  080 5717125 

   Cod. Fisc. 80002170720 -   Part. I.V.A. 01086760723 
http://www.uniba.it/bibliotechecentri/biblioteca-centrale-di-giurisprudenza-e-scienze-politiche-seminario-giuridico 

 

 

 

DETERMINA n. 3 

del 01.03.2022 
 
 
 
Oggetto Acquisto di n. 250 risme di carta per fotocopie A4– CIG . ZC235643EB- 

Determina  a contrarre ai  sensi  dell’art. 32, comma 2, del  D. Lgs. 50/2016. 
 

 
 
 
 

Il Direttore della Biblioteca 
 
 
PREMESSO che,  per far fronte alle varie esigenze della Biblioteca, è necessario acquistare 

n. 250 risme di carta per fotocopie A4; 
 

ACCERTATO   che la spesa trova copertura sui fondi assegnati a questa Biblioteca; 
 

RITENUTO opportuno procedere all’affidamento della fornitura tramite ordine diretto di 
acquisto da effettuarsi sulla piattaforma MEPA; 
 

RITENUTO opportuno affidare alla ditta Trentadue SRLS, unica ditta al momento 
disponibile per la quantità richiesta, la fornitura  delle risme di carta per 
fotocopie al prezzo di €. 800,00 oltre IVA; 
 

VISTO il Regolamento di Amministrazione, Finanza e Contabilità per le parti 
compatibili con il Nuovo Codice degli Appalti; 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Biblioteca Centrale del Polo Giuridico-Politico 

“SEMINARIO GIURIDICO” 

 

 
Piazza Cesare Battisti, 1 - 70121 Bari  - Tel. 080 5717115 - Fax  080 5717125 

   Cod. Fisc. 80002170720 -   Part. I.V.A. 01086760723 
http://www.uniba.it/bibliotechecentri/biblioteca-centrale-di-giurisprudenza-e-scienze-politiche-seminario-giuridico 

 

 
 
 
 
 
 

DETERMINA 
 

 
 

 
 
 
 
Bari, 01.03.2022 
 
 

Il Direttore ad interim della Biblioteca Centrale del Polo Giuridico-Politico 
“Seminario Giuridico” 
dott. Emilio Miccolis 

 

 
 
 
per le motivazioni indicate in premessa, di procedere,  tramite ordine diretto di acquisto sul Mercato 
Elettronico della Pubblica Amministrazione, all’affidamento della fornitura di n.250 risme di carta per 
fotocopie   A4   alla   ditta   Trentadue SRLS al Prezzo di €. 800,00 oltre Iva. 
Responsabile del procedimento è il Direttore della Biblioteca Centrale del Polo Giuridico-Politico. 
La presente determina  viene pubblicata sul sito web della Biblioteca nella sezione Contratti di    
forniture, beni e servizi. 


